
Dohoda o ukončení Rámcové dohody na předmět plnění
č. SML/2020/03429 uzavřené dne 04. 08. 2020

ve smyslu § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdější předpisů (dále
jen „Dohoda o ukončení“).

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření zastupitelstva hl. m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00
(dále jen „Objednatel“)

a

Karnivores s.r.o.
se sídlem: 4 Michle
zastoupená
IČO:07407700
DIČ: CZ 07407700
Tel.
E-mail:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Poskytovatel“)

(dále také „smluvní strany“)

Čl. I.

Smluvní strany uzavřely dne 04. 08. 2020 rámcovou dohodu č. SML/2020/03429 na předmět
plnění (dále jen „Dohoda“), jejímž předmětem je zajištění služeb ze strany Poskytovatele
spočívající v poskytování provádění úklidu v prostorech užívaných Městskou policií hl. m.
Prahy (dále jen „MP HMP) po dobu 4 let (dále jen „služby“ nebo též „předmět plnění“)
včetně veškerých souvisejících nákladů do vyčerpání finančního limitu dle bodu 10 čl. V. této
Dohody nebo na dobu 4 let od nabytí účinnosti této Dohody, podle toho, která ze skutečností
nastane dříve.

Čl. II.

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Dohody a to ke dni 30. 06. 2022.

1



2. Účinky ukončení Dohody nastávají dne 30. 06. 2022.
3. Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení Dohody považují veškerá svá práva

a povinnosti plynoucí ze shora specifikované Dohody za vypořádané a nemají vůči sobě
žádné další závazky a žádná ze smluvních stran nemá finanční nároky na druhou stranu
vyplývající z Dohody.

Čl. III.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda o ukončení byla uvedena
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dohody o ukončení, číselné označení této
Dohody o ukončení a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě o ukončení
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Čl. IV.

1. Tato Dohoda o ukončení se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským
zákoníkem.

2. Tato Dohoda o ukončení je vyhotovena v písemné podobě ve 4 stejnopisech, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. V případě elektronického podpisu
Dohody o ukončení se ustanovení o počtu výtisků neuplatní.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda o ukončení dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že tuto Dohodu o ukončení k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle
Objednatel.

4. Tato Dohoda o ukončení nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 30. 6. 2022.

5. Strany této Dohody o ukončení prohlašují, že si tuto Dohodu o ukončení před jejím
podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a
svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, prosty jakékoliv tísně či nátlaku což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

V Praze dne:

Ing. Eduard Digitálně podepsal Digitálně podepsal
Ing. Eduard Šuster

Šuster Datum: 2022.06.22 Datum: 2022.06.13
13:15:16 +02'00'………………………1…4:…08…:09..+02'00'

Ing. Eduard Šuster
ředitel Městské policie hl. m. Prahy

2


